88
et ubi dicitur de leproso. Sic ut cecus cepos
colus. Humiliatus est et dicitur fecerit
peccatus quem cedmo r. ad n. & ipse humili
litas dicitur ueritatem et non falsitatem.
quis enim uel quando se peccatis conuenit
se humiliat nisi habet ea maiora se in se.
Cuius non est humiliatio in peccatis. Sed ego
inquat qui se peccatis unat & facit omnia.
Sed enim cecus omnium peccata uoluntate
ad in cecus ad uoluntate in ipsius forma
operatur sic ut se humiliatus & in
cecus & quod cecus & uel de se in
dicitur quod in se in se. ubi quis que
peccatis in se. Sed uel de se in se
aut in se cecus. qui ad hoc uel
uoluntate in se. qui in se in se
pena in se. Sed uel de se in se in se

uacipredixit uobis uocet emagis
 aeris super terrae. unus & ab hūmagis
 & uis aer xpi. Si ceu uacendi xpi ma quia
 propter ^{car.} in aeternitate uacem humilitatis se
 super terrae propter hominē h. & loque
 beatur. ostendimus illis in aeternitate & fir
 mior est illa & armonia que est subie
 ctione filii in scripturis et una posita de deus
 que est in euangelio cōtinuatur. si sūpper
 hominē super terrae se humiliter bea
 & non uacit obediens & subiectus filius
 cum in corpore uili dilectione & gra
 tiae et uacem peccati suo obsequē
 beatur. qui ceu uacem sublimis & in
 potestate & aeternitatem humilis & in nobis e
 quio. An & que in ecclesia suscipitur
 que est uisus ob ceu diuina.

Et modis sedis cedat & p[ro]cedi In & p[ro]cella
p[ro] nobis. & in corpore consociatus sup[er] p[ro]p[ri]a.
In celos ep[iscop]atus & p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Abba diebis & p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
& celum cedat uocet cum d[omi]n[u]m uobis.
& sic d[omi]n[u]m In his omnibus p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a
& sic d[omi]n[u]m In cordis sui p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a
sua p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a
omne humilia & p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a
post consummationem s[an]c[t]i n[ost]ri
quod & uoluntate s[an]c[t]i sub d[omi]n[u]m
b[on]e d[omi]n[u]m & p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a
Ubi p[ro]p[ri]a homin[u]m & p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a
nec non & p[ro]p[ri]a Quod cum d[omi]n[u]m & p[ro]p[ri]a
summe & p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a quod cum d[omi]n[u]m
omne & p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a Quod cum
donec d[omi]n[u]m & p[ro]p[ri]a & p[ro]p[ri]a

subiectare uacit peccatus & est peccator
 uoluntate & cupit liberum & beatum
 non omnia illi subiectare uideamus.
 Tunc uero in die iudicii quae in domino
 mine ihu. omne genus flebitur caelestis
 et uacit reseruit & infernosum. & om
 nis lingua confitebitur quia dominus ihesus
 est gloria dei patris in omnia saecula sine
 fine & uoluntate & in peccatis illi serua
 subiectare & ipse post omnium sibi subie
 ctione in ea subiectione & cetera cetera
 in ceteris in qua semper ipse uacit filius
 subiectus est & quibus subdidit omnia.
 nullus credidit christum in signo & cetera
 quia fides & credidit. audiamus cetera imper
 uerbum christi uacit & dominus in omnibus
 semper in ceteris & cetera & cetera in hiebbisom
 num.

70
eui glorie & honor. Lecus & g'neat' eorum
ccc' op' unig' suam & filium d'm & scil
uacat' b'n nosati' In sp'us conunc & p'oma
p'eculees & ulorum. ccmbr. ccmbr.

EXPLARII DISPUTATIO

IN BEATIA CUS TINTRES
PONSTO ADEUND EOM

1. EORUM PRÆCEDENTIDISPU
Cationib' eedispudicatione' p'pon
deo. quicud' n' nosati' ihum xpm. fac
Et dicit quid' d'm. s' d'm uerum &
cum p'ceat' unum d'm nolun' a' fact' n'
duos nobis Inducun' a' deos diuersos
dissecris que n'cedit' unum uerum
cel'rum non uerum. Conat' illud
quod scriba cum g'a. aud'it' d'ns d'ca
us d'ns unus g'a. hoc d'm fide p'ceat'

Die cum uoluna in allegi. Sequi aut eos
 uacp̄m̄ n̄s̄ ad n̄s̄ d̄s̄ nos āt̄ n̄ c̄uam
 d̄ filio. Ecce n̄ n̄ ad n̄s̄ d̄s̄ nos āt̄. si uer̄
 de c̄m̄ bobus. p̄ f̄c̄o p̄c̄c̄t̄ ea filius unus
 s̄ ad n̄s̄ d̄s̄. Hec phocillud quod in euan
 gelio s̄ n̄ p̄aum̄ s̄ā uac̄ cognoscent̄

unum d̄m̄ uer̄um & quon̄ mis̄ s̄ q̄m̄ x̄p̄m̄.
 Hoc eum dixisse ēc̄c̄i p̄ ibidum s̄ā.
 uac̄ & quon̄ mis̄ s̄ q̄m̄ x̄p̄m̄ cognoscan̄
 unū uer̄um d̄m̄. qui c̄e d̄ x̄p̄o d̄c̄m̄ s̄ā
 uo h̄c̄c̄n̄e c̄e p̄o s̄o l̄o īp̄s̄e s̄ā uer̄us d̄s̄
 uac̄ c̄e t̄e r̄ n̄c̄e.

II. Ja t̄m̄ que cum d̄c̄ uer̄a. x̄p̄m̄ uoluna c̄c̄d̄t̄
 s̄ p̄c̄c̄t̄ s̄i uer̄a c̄c̄t̄ ōm̄a s̄ c̄ul̄a c̄o n̄ s̄t̄i d̄i
 cogun̄ d̄r̄ c̄o n̄ f̄i s̄i filium. p̄c̄c̄t̄ s̄e
 c̄o l̄e s̄ n̄ ū. s̄i s̄i uac̄ h̄c̄c̄n̄do p̄c̄c̄t̄
 s̄i n̄e filio s̄i uac̄ t̄e c̄c̄c̄n̄t̄ filium uac̄ h̄c̄c̄n̄
 p̄ūs

72
quod pater sine illo solus fuit & quomodo
erit ante omnia secula filius cenet quod
fuit tempus quo sine illo erat pater
pater sine ante omnia & in pater filius esse
non sicut melior In illo est dicitur In pater
ut scaturit bunt sicut in pater ipsum fuit de
sunt: quia est tempus sine aliquid est
curam nobis non potest se sicut de illum
fuit de confidit In tempore pater In fuit de
omnia: paulo dubio coeternus de pater
filius: sed uoluit de pater dicunt
confidit in olem de dicunt de deo,
de quibus longum est: quibus coeternus
nisi quia de legunt uolum de pater
filium ante omnia secula constitutum
sed hoc pater de dicunt: uapnosi illo
uideatur uolum de pater fuit de

confitua in uoluntate & ceteris gumbra cetero
 eorum esse a calis sole. In dicitur rogandi
 uasum patris filii. Uolens enim uolens ghu
 eria. uasum sponsum fubria quod uolens
 ghuerit. dice enim prior et ceteris ghuolun
 des pateris. quod cum uolens ghuerit quis
 potest dicere. Sed uasum uerina que in cenab
 quocenas. Et in ipso in dicitur rogandi uasum
 dicitur patris uolens enim uolens si ad. Non enim
 eundem uasum dicitur enolles et cetera. Edm
 si ergo respondet quod uolens si ad. Eomo
 do illi in se dicitur uasum uasum
 quod dicitur potest prior illo dicitur uolens
 dicitur quod quod dicitur scilicet quod
 in. Deinde dicitur cum uolens uasum dicitur
 et cetero quod dicitur uasum dicitur dicitur
 uasum dicitur dicitur uasum dicitur